## *Citationis*

*Defectus an & quando laneat per Signaturam  
Sanctissimi, discr. 20, num. 21.*

## *Vid: Nullitates.*

## *Classis Maritima*

*Congregatio erecta an & quando fuerit, & de  
ejus potestate, discr. 27, num. 1.*

## *Ab a vid: Capitulus Generalis.*

## *Clau[si]ula*

*Appellatione remota an & quando apponatur in  
commissione, discr. 30, num. 13.*

*Tollit appellationem frivolam tantum ibid.  
num. 14.*

*Arbitrio quando apponatur in rescriptis Si  
gnaturæ Gratiæ, discr. 30, num. 33.*

*Et quid importet, num. 34, ibid.*

*Et de disfentia inter rescripta Signatura  
Gratiæ, & Justitiæ, discr. 30, num. 35.*

*In Rescripto Parito ac simili apposta quæ  
importet, discr. 32, num. 32.*

*Conflito quodvis locutus Aegidiana, vel statuto,  
quid importet, ibid. num. 31.*

*Conflito de Tribus quid importet, discr. 31,  
num. 31.*

*Cum facultate manu[m]endi quam de jure, quid  
operetur, ibid.*

*Non retardata solutione pensioni quid importet,  
discr. 31, num. 29.*

*Parito judicato, aut littera seu Breve quid im  
portet, ibid. num. 2.*

## *Furgatio*

# I N D E X

*Purgatio attentatio*, vel spolio quid operetur,  
ibid.

*Quis ad legitimam, vel ulteriore executionem*  
*procedat quid operetur*, disc. 31, num. 34.

*Quod non possit dici de subreptione, vel obreptione*  
*nequid significet*, & quando detur adversus  
eam aperitus oris, disc. 30, num. 17, & 18.

*Refusio expensis* quid imponset, disc. 31, num. 29.

*Sue prejudicio legitima executionis mandatis de*  
*manutentio & limilium*, quid operetur, ibid.

*Si quid exequendum quando utatur Signatura, &*  
*de ejus operatione*, disc. 31, num. 30.

*Sublata quid operetur*, & quando detur adversus  
eam aperito oris, disc. 30, num. 17, & 18.

## *Clausula*

*Suspensio*, vel translativæ executionis an ha-  
beant oculos retro, & inficiant executionem  
jam factam, disc. 31, num. 13.

*Alia vid. Signatura Gratiz, & Justitiz.*

## *Clemens VIII.*

*Bonæ directiones* edidit pro Stato Ecclesiastico,  
disc. 26.

*Rota Auditor* fuit, disc. 32, num. 14.

## *Clericatus*

*An & quando sit incompatibilis cum militia ad*  
*effectum vacationis beneficiorum, seu positi-*  
*num*, disc. 32, num. 10.

## *Clerici*

*Advocati* fisci, & Capite urbis assumi an pos-  
sint, cum sunt in sacris, disc. 46, num. 91, & 92.

*Advocationis munus* quare in curia Romana  
peragere non prohibentur, ibidem num. 17.

*Caulas languinis agere non possunt*, & quid in  
Urbe, disc. 46, num. 91.

*Irregularitatem ex defecto lenitatis quando in-*  
*curredi*, ibid.

*Legibus laris per Papam tamquam Principem*  
*secularium non ligantur*, disc. 2, num. 12.

*Onera Cameralia* in Stato Ecclesiastico quate  
solvat, num. 24, ibid. disc. 16, num. 9.

*Ponitum*, & viatrum ad refectoriem contribuere  
an teneantur. & quid in Stato Ecclesiastico,  
disc. 38, num. 7.

## *Caece*

*Ad munera publica eligi possit*, vel amittat  
assequuta, disc. 3, num. 14.

*In Papam* an possit eligi, ibid.

## *Collectores Apostolici*

*De eorum officio, & ad quæ loca militantur*, disc.  
4, num. 16.

## *Collegia*

*Attium pluriū*, & professionum in Urbe ad-  
sunt, disc. 4, num. 13.

*Plura privata*, in quibus alumni diversarum na-  
tionalium educantur sunt in Urbe, num. 11, ibid.

## *Collegia*

*Erigi non potest*, nisi de licentia Papæ, discurs. 1,  
num. 43.

## *Colonica Congregatio*

*De ejus etiā iure, & cessatione simul*, discurs. 23,  
num. 13.

## *Commissarius Armorum*

*Est Clericus Camera*, atque est assessor Ducis  
genitalis militiae, disc. 43, num. 5.

## *Commissiones Causarum*

*Appellatione remota* hunc Signatura gra-  
tia, disc. 30, num. 12.

*Ex qua causa concedantur*, num. 13, ibid.

*Intelliguntur de appellatione frivola*, disc.  
30, num. 14.

*Appellato quomodo transmittere* teneatur ap-  
pellans ante causę præpositionem in Signatu-  
ra, disc. 31, num. 9.

*Cardinalibus directe* signantur manu Papæ  
ibid. num. 54.

*Cursorum in banco* quomodo incapientur, disc.  
44, num. 0.

*Non* dantur in Camera, sed eorum loco est pro-  
positio, disc. 33, num. 16.

*Gratia* quomodo proponantur in Signatura  
gratia, & quamnam hæc sint, disc. 30, num. 31.

*Hierosolymitanæ* religionis propounderunt in Si-  
gnatura gratia, & deratione, disc. 30, n. 2, & 16.

*Declaratio* in quibus causis id procedat,  
ibid. num. 27.

*Lacerati* quando Signatura demanderit, discr. 31,  
num. 28.

*Papa* quasnam signet in Camera, & quas remit-  
tat, ad Signaturam, disc. 30, num. 32.

*Reformatoři*, vel præmiserit quando propo-  
nuntur in Signatura justitia, disc. 31, num. 35.

*Regens Cancellarii* in eis apponit nomen Judi-  
cicis, disc. 10, num. 15.

*Rejicere* quando soleat Signatura etiam ad esse-  
cum devolutivum, disc. 31, num. 17.

*Restitutio* in integrum adversus lapsum quin-  
quenij, ad opponendam nullitatem professio-  
nis non signantur nisi prævia consultatione S.

C. Concilij, & quandoque Episcoporum, disc.  
15, num. 9.

Revisor

# R E R U M , E T V E R B O R U M .

Revisor eorum quinam sit, & de ejus officio, disc. 31, num. 7.

*Vid. Signatura gratiarum.*

*In Signatura justitiae quoque proponantur, disc. 31, num. 21.*

*Signaturae Praefectus qualiam remittat ad plebem Signaturam, num. 6, ibid.*

*Et quas signet in Camera, vel ut dicunt sub baucis, ibid. & num. 7.*

*Unica in Rota sufficit, & quando datur plures, disc. 31, num. 6, & seqq.*

*Alia Vid. Signatura.*

## Communantes

*Agentes in Curia habent, & de eorum officio, disc. 26, num. 11.*

*Bonorum in alienatione quas solemnitates adhibere debent, num. 6, ibid.*

*Gabellas, vel collectas imponere non possunt in Statu Ecclesiastico sine licentia S. C. Bonitatem ministris, disc. 16, num. 5.*

*Negat facere alienationes numer. 6, ibidem. Nobiles, & literati solent vivere super eis, discurs. 16, num. 4.*

*Alia vid. Boni regimini Congregatio*

*Piazzam dispositionum an & quando Episcopo sit permitta discurs. 10, numer. 15, & derat lione num. 16, ibid.*

*Componendae quate solvantur pro dispensationibus matrimonialibus, & in qualcum usum convertantur, disc. 10, num. 21.*

*Alia vid. Datae officiales, Dispensationes. Comptatorum Congregatio*

*Appellatur ab eis ad Cameram, disc. 28, num. 9. Ex quibus constitutur, & quae negotia petraverit, disc. 28, num. 8, disc. 33, num. 35.*

## Concessum

*Exerceetur per Cardinalem nepotem, vel alium qualificatum, & quando, discurs. 6, numer. 10, disc. 9, num. 36.*

*Quae gratiae in hac forma signentur, discurs. 9, num. 36.*

## Concilium Constantiense

*De gelso in eo circa depositionem trium Pontificum, disc. 2, num. 31.*

## Concilium Generale

*Convocari non potest absque auctoritate Papae, disc. 2, num. 29, & 41.*

*Corpus Ecclesiae universalis est, & ad quos effectus, disc. 3, num. 36.*

*Pontificem privativè ad Cardinales au<sup>tem</sup> digat quando vacatio succedet et Congregatio. num. 37, ibid.*

## Concilii Generalibus

*Papa derogare potest, uti superior, sed cum speciali nota, excepto Tridentino, disc. 2, num. 27.*

*Et quando requiritur hæc specialis mentio, & a sufficiens equipollens, num. 28, ibid.*

## Concilii Tridentini

*Decretorum extenor in quo peccaverit, & quare orianus dubia super illorum interpretatione, disc. 25, num. 4,*

## Concilii Tridentini Congregatio

*Beocialibus in causis unioinum, & concordum quam cognitio em habeat, discurs. 15, num. 13.*

*Beneplacitum Apostolicum Regularibus concedit super alienationibus, disc. 16, num. 22.*

*Contentiosas causas particulares non cognoscit, disc. 5, num. 11.*

*Dubiorum circa interpretationem propriè veritatut, disc. 15, num. 4.*